UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA DE PESSOAL SPIN Nº 01, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

A Superintendente de Projetos de Inovação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho - CLPGD da

Superintendência de Projetos e Inovação, nos termos do art. 9º, § 2º, da Resolução CUn/UFES

nº 29, de 6 de dezembro de 2022.

NOME SIAPE

GUILHERME AUGUSTO TRABACH 3155979

MARCELO ENDLICH LEAL 1515633

MARCELO ROBERTO SARCINELLI 0298293

Miriam de Magdala Pinto

Superintendente de Projetos e Inovação

	PORTARIA DE PESSOAL SPIN Nº 01, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

		2025-02-14T15:18:40-0300